
Име и презиме: Војо Беловски 
Звање: Вонреден професор 
Единица на Универзитетот: Правен факултет 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Belovski, Vojo (2015) Договор за вработување со приправници, пробна работа, 
волонтерство и волонтерски стаж. Годишен зборник на Правен факултет. ISSN 1857 – 
8713  
Belovski, Vojo and Majhosev, Andon and Mustacki, Dragan (2015) Legal significance and 
protection of possession in the Republic of Macedonia. (JPMNT) Journal of Process Management 
– New Technologies, International, 3 (2). pp. 80-89. ISSN 2334-7449 (Online)  
     
Belovski, Vojo and Angelovska, Marina (2015) Expertise as evidence in civil procedure. Journal of 
Process Management – New Technologies, International, 3 (1). pp. 108-115. ISSN 2334-7449  
 
Gligorova, Marina and Belovski, Vojo and Gligorov, Petar (2015) Revision permissiability in civil 
procedure in Republic of Macedonia. (JPMNT) Journal of Process Management – New 
Technologies, International, 3 (2). ISSN 2334-7449 
 
Ampovska, Marija and Belovski, Vojo (2015) The meaning of the employers’ liability provisions for 
raising the level of workers safety. International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 
19 (1). pp. 410-417. ISSN 2307-4531  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Belovski, Vojo (2015) Видови менаџери и типови менаџери. In: Second International Scientific 
Conference: Social change in the global world, 3-4 Sept 2015, Stip, Macedonia 

 
 
 

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 
 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Belovski, Vojo (2015) Работните односи - Видови на работен однос, надомест на штета 
од работен однос. Manual. Компанија Д-р Беловски.  

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/15133/
http://eprints.ugd.edu.mk/15133/
http://eprints.ugd.edu.mk/13083/
http://eprints.ugd.edu.mk/13083/
http://eprints.ugd.edu.mk/12274/
http://eprints.ugd.edu.mk/13097/
http://eprints.ugd.edu.mk/13097/
http://eprints.ugd.edu.mk/11853/
http://eprints.ugd.edu.mk/11853/
http://eprints.ugd.edu.mk/14091/
http://eprints.ugd.edu.mk/14090/
http://eprints.ugd.edu.mk/14090/


Конкретна активност 

Belovski, Vojo (2015) Стварно право - учебник. Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип, Штип, 
Македонија. ISBN 978-608-244-252-5 
 
Ampovska, Marija and Belovski, Vojo (2015) Интерна скрипта по Облигационо право. ISBN 
978-608-244-169-6.  
 
Ampovska, Marija and Belovski, Vojo (2015) Практикум по Облигационо право. ISBN 978-608-
244-170-2. 

 

 

        Вкупно поени 34 

                                                                                                                                                                    

http://eprints.ugd.edu.mk/14474/
http://eprints.ugd.edu.mk/13259/
http://eprints.ugd.edu.mk/13261/

